

Звіт
про використання бюджетних коштів і благодійних внесків
за період січень – листопад 2017 року

I. За кошти державного бюджету придбано:

1. Інтерактивна дошка та проектор з екраном на загальну суму – 37 080.00 гривень
2. Комплект меблів на суму – 6310.00 гривень
3. Столи дитячі (6 одиниць) на суму - 5618.00 гривень

II. За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Крючок	шт.	1	3.25	3.25
Дюпелъ	шт.	1	0.40	0.40
Проволока	кг	0.255	35.00	8.93
Склоріз	шт.	1	12.00	12.00
Грунтовка	кг	1	20.00	20.00
Отражатель тепла	м к.	2.5	8.00	20.00
Прокладки	шт.	12	0.50	6.00
Силікон	уп.	1	25.00	25.00
Провід ШВВП 2х2.5	м	3	27.00	27.00
Розетка	шт.	1	32.00	32.00
Короб 10х15 2м	шт	1	7.50	7.50
Лампочка свічка 10W	шт.	8	46.00	368.00
Лампа Led 10W	шт.	4	46.00	184.00
Редукція 110	шт.	1	6.00	6.00
р-комплект 110	шт.	1	37.00	37.00
Труба 110 (2000)	шт.	1	63.00	63.00
Труба 110 (1000)	шт.	1	36.00	36.00
Заглушка 50	шт.	1	4.00	4.00
Кріплення	шт.	2	8.00	16.00
Вк перехідник 125х110	шт.	1	13.00	13.00
Метла березова	шт.	30	5.00	150.00
Світильник круглий в групу «Чомусики»	шт.	6	160.00	960.00
Стіл «Ромашка» в групу «Чомусики»	шт.	6	800.00	4800.00
Всього сума :				6 820.08
				Шість тисяч вісімсот двадцять гривень 08 копійок

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Стіл тумба Шафа для посуду Сушка для посуду В групі «Перлинки»	шт.	1	975.00	2 125.00
Шафа для посуду в групі «Всезнайки»	шт.	2	580.00	1 160.00
Пенал, шафа для посуду в групі «Зайченята»	шт.	1	2 400.00	2 400.00
Стенд для батьків в групі «Чомусики» «Information of parents»	шт.	1	1 195.00	1 195.00
Логотип дитячого садка	шт.	1	1 100.00	1 100.00
Карниз (група «Пізнайки»)	шт.	4	62.50	250.00
Карниз (група «Краплинки»)	шт.	1	35.00	35.00
Всього:				8 265.00
			Вісім тисяч двісті шістьдесят п'ять гривень	

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Люстра в групу «Веселка»	шт.	6	165.00	990.00
Світлодіодна лампа в групу «Веселка»	шт.	6	62.00	372.00
Люстра в групу «Чомусики»	шт.	6	165.00	990.00
Кабель 6 м			5.00	30.00
Саморіз	шт.	20	0.35	7.00
Лампочка електрична 60 Вт	шт.	6	5.50	66.00
Лоток пластмасовий на харчоблок	шт.	1	17.00	17.00
Сито на харчоблок	шт.	1	28.00	28.00
Сито	шт.	1	40.00	40.00
Банка для сипучих на харчоблок	шт.	1	15.00	15.00
Ковш нерж. 1л	шт.	1	50.00	50.00
Кабель HDMI для підключення проектора мультимедійної дошки (10м)	шт.	3	330.00	990.00

Шпінгалет	шт.	2	12.50	25.00
Букса втулка	шт.	1	35.00	35.00
Цанга	шт.	1	14.00	14.00
Заглушка	шт.	1	5.00	5.00
Корпус FS45	шт.	1	300.00	300.00
Розетка	шт.	1	27.00	27.00
Колодка		1	68.00	68.00
Провід 22мм		1	9.00	104.00
Всього:				4 078.00
			Чотири тисячі сімдесят вісім гривень 00 копійок	

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Подушка синтепонова 60х60 см	шт.	25	120.00	3 000.00
Штора комбінована в групу «Грайлики» 22.5 м	шт.	4		2044.00
Штора комбінована в групу «Добрики» 18м	шт.	3		1 449.00
Штора комбінована в спальній кімнаті групи «Краплинки» 12.5м	шт.	3		1460.00
Штора комбінована в коридор 1-го корпусу, 12 м	шт.	2		1200.00
Всього:				9 153.00
			Дев'ять тисяч сто п'ятдесят три гривні 00 копійок	

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Люстра в групу «Добрики»	шт.	6	165.00	990.00
Світлодіодна лампа в групу «Добрики»	шт.	12	62.00	744.00
Сито на харчоблок	шт.	1	40.00	40.00
Ковш нержавіючий	шт.	1	50.00	50.00
ТЭН 5А для котла на харчоблоці	шт.	12		2 058.00
Силікон	шт.	1		25.00
Прокладки	шт.	12		6.00
Ручка для стола	шт.	1		20.00

Замок врізаний на вхідних дверях евакуиходу	шт.	1		79.00
Подовжувач	шт.	2		302.00
Світильник на пральню	шт.	2	103.00	206.00
Світлодіодна лампа в тамбурі на центральному вході	шт.	2	52.00	104.00
Світильник для вуличного освітлювання	шт.	2	63.00	126.00
Кабель плоский 2x1	шт.	6	5.00	30.00
Вимикач накладний	шт.	4		80.00
Прокладки		1	3.50	3.50
Хомут	шт.	2	4.00	8.00
Силікон	шт.	1	20.00	20.00
Кран 1/2	шт.	2	86.00	172.00
Мітла березова	шт.	20	7.00	140.00
Решітки для вентиляції в групу «Добрики»	шт.	2	75.00	150.00
Замок навісний для вхідних воріт	шт.	1	47.00	47.00
Кліпси (кріплення на трубу)	шт.	4	1.00	4.00
Всього:				5 404.50
			П'ять тисяч чотириста чотири гривні 50 копійок	

Назва товару	Одиниця виміру	Кіл-сть	Ціна	Сума
Ігрова стінка «Кораблик» група «Всезнайки»	шт.	1	1722.80	1722.80
Кабель 2x1.5 в методичний кабінет	шт.	1	9.50	9.50
Розетка в методичний кабінет	шт.	1	36.00	36.00
Коробка 12x12	шт.	1	7.50	7.50
Редукція	шт.	1	7.00	7.00
Гофра	шт.	3	31.00	93.00
Резинка	шт.	2	1.00	2.00
Конус	шт.	2	1.00	2.00
Шпінгалет	шт.	1	10.00	10.00
Гусак для крана	шт.	1	45.00	45.00
Лампочки 75Вт	шт.	154	4.39	676.06
Вимикач	шт.	1	54.00	54.00

Саморізи	шт.	20	0.19	3.80
Пробки	шт.	20	0.16	3.20
Провід 2x1	м	3	5.00	15.00
Світлодіодна лампа 12Вт в групу «Веселка»	шт.	1	53.00	53.00
Лента стик для шпалер	шт.	4	5.00	20.00
Багети потолочні в групу «Веселка»	шт.	21	17.00	357.00
Вентиляційна решітка	шт.	2	69.00	138.00
Трубка гофра	шт.	1	31.00	31.00
Редукція	шт.	1	5.00	5.00
Хомути	шт.	2	6.00	12.00
Рулонні штори 70x180 в музичну залу	шт.	8	258.00	2064.00
Куточок 15x15	шт.	6	9.00	54.00
Клей Дракон	шт.	1	35.00	35.00
Круг відрізний	шт.	1	24.50	24.50
Стрічка для утеплення вінтових з'єднань	шт.	1	18.00	18.00
Шпалери в групу «Веселка»	м.	50	340.00	1 700.00
Клей для шпалер	шт.	3	65.00	195.00
Паперовий бордюр	шт.	2	12.00	24.00
Світильники в групу «Пізнайки»	шт.	6	155.00	930.00
Світлодіодні лампи в групу «Пізнайки»	шт.	12	45.00	540.00
Бустилат	шт.	1	39.00	39.00
Кран букса	шт.	1	14.00	14.00
Світлодіодні лампи ТМ-7 W в групу «Краплинки»	шт.	4	49.99	199.96
Світлодіодні лампи ТМ-7 W в групу «Краплинки»	шт.	1	44.99	44.99
Світлодіодні лампи ТМ-10 W в групу «Краплинки»	шт.	1	59.99	59.99
Всього:				9 245. 30
			Дев'ять тисяч двісті сорок п'ять гривень 30 копійок	

За рахунок благодійних внесків батьківської громадськості придбано:

1. Фарба різнокольорова для фарбування ігрового обладнання, спортивного обладнання, альтанок в кількості 72 кг 600гр. на суму 3 652 гривні:
 - Матеріали використані для групового приміщення групи «Дзвіночки» на суму **2 780.50 гривень**

- Матеріали використані для групового приміщення групи «Краплинки» на суму **1 831 гривень**
 - Матеріали використані для групового приміщення групи «Пізнайки» на суму **1 672.50 гривень**
 - Матеріали використані для групового приміщення групи «Грайлики» на суму **333.20 гривень**
2. М'ячі засоби на суму – 15090.14 гривень
 3. Спортивний інвентар для спортивної зали – 3880.00 гривень